報道関係者各位

平成２４年４月１２日

森ビル株式会社

森森森森    稔稔稔稔    「「「「おおおお別別別別れのれのれのれの会会会会」」」」    のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

去る平成２４年３月８日逝去いたしました弊社 代表取締役会長 森 稔の「お別れの会」を、

下記のとおり執り行いますので、謹んでお知らせいたします。

記

１、 日 時 平成２４年５月１４日（月曜日） １４時３０分～１６時３０分

２、 場 所 グランド ハイアット 東京 ３階「グランドボールルーム」

  東京都港区六本木６丁目１０番３号

  電話番号 ０３-４３３３-１２３４

３、 主 催 森ビル株式会社 代表取締役社長 辻 慎吾

４、 喪 主 森 佳子（もり よしこ）

 故人との続柄 ご令室

５、 本件お問合せ 森ビル株式会社 総務部 ０３-６４０６-６４５０

○ 随時献花をしていただきますので、ご都合のよいお時間に平服にてお越しください

ますようお願い申し上げます。

○ 誠に勝手ながら、ご香典、ご供花、ご供物の儀は、固くご辞退申し上げます。

○ 駐車場は混雑が予想されますので、公共交通機関をご利用くださいますようお願い

申し上げます。

以 上

 ［本件に関するお問合せ先］

（一般の方） 森ビル株式会社 総務部 03-6406-6450

（報道関係の方） 同  広報室 03-6406-6606